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Kunstlærer søges til
Krabbesholm Højskole
Krabbesholm Højskole søger en
samtidskunstner til en fast stilling som
kunstlærer med tiltrædelse pr. 1.8.. Vi leder
efter en dedikeret underviser, der kan
være med til at forme fremtidens
kunstundervisning på højskolen og sætte
denne i konteksten af skolens
overordnede udvikling. Vi forestiller os, at
du har en uddannelse fra et kunstakademi
eller en tilsvarende baggrund. Du vil få en
central rolle i at udvikle højskolens
kunstfaglige profil og vil samtidig få
mulighed for at være medskabende
omkring det kuratoriske program I skolens
kunsthal Four Boxes. Derudover vil du blive
en del af arbejdsplads, hvor tværæstetik,
internationalt udsyn,
samfundsengagement og regenerativt
medarbejde er i fokus. Hvis du brænder
for at udfordre og inspirere næste
generation af kunstnere i et kreativt og
tværfagligt miljø, vil vi gerne høre fra dig.

Kunstlærer søges til Krabbesholm Højskole

Krabbesholm Højskole søger en samtidskunstner til en fast stilling
som kunstlærer med tiltrædelse pr. 1.8.. Vi leder efter en dedikeret
underviser, der kan være med til at forme fremtidens
kunstundervisning på højskolen og sætte denne i konteksten af
skolens overordnede udvikling. Vi forestiller os, at du har en
uddannelse fra et kunstakademi eller en tilsvarende baggrund.  Du vil
få en central rolle i at udvikle højskolens kunstfaglige profil og vil
samtidig få mulighed for at være medskabende omkring det
kuratoriske program I skolens kunsthal Four Boxes. Derudover vil du
blive en del af arbejdsplads, hvor tværæstetik, internationalt udsyn,
samfundsengagement og regenerativt medarbejde er i fokus. Hvis
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du brænder for at udfordre og inspirere næste generation af
kunstnere i et kreativt og tværfagligt miljø, vil vi gerne høre fra dig.

 

Om stillingen

Som kunstlærer på Krabbesholm bliver du en del af et dynamisk
undervisningsmiljø, hvor fokus på værket står centralt i samarbejdet
med eleverne. Vi vægter den kunstneriske proces højt og ser
udviklingen af værker som omdrejningspunkt for læring og udvikling.
 

Dine primære arbejdsopgaver vil omfatte

Tilrettelæggelse og gennemførelse af kunstundervisning med
fokus på værkproduktion
Vejledning og sparring med elever i deres kunstneriske processer
Deltagelse i tværfaglige projekter og udstillinger
Bidrag til skolens fortsatte kunstfaglige udvikling
Bidrag til det højskolepædagogiske arbejde med elever

 

Vi forventer at du

Har en relevant kunstfaglig uddannelse
Har egen kunstnerisk praksis, som du gerne vil bringe ind i det
højskolefaglige arbejde
Har erfaring med eller interesse for højskolen som unikt lærings-
og udviklingsrum
Kan arbejde både selvstændigt og i tværfaglige sammenhænge
Er engageret i at udvikle faget så det forbliver relevant også i
fremtiden
er interesseret i, hvordan kunst og den skabende praksis former
mennesket.

 

Vi tilbyder

En platform for at udvikle eksperimenterende kunstundervisning
Et dynamisk fagmiljø og et levende og inkluderende fællesskab
med både kolleger og studerende
Attraktive ansættelsesforhold i inspirerende arkitektoniske
rammer
En inspirerende arbejdsplads i smukke omgivelser mellem
Lim�orden og Krabbesholm Skov.
Et levende og inkluderende fællesskab
Adgang til et stærkt netværk af designere, kunstnere og arkitekter
Fantastisk mad døgnet rundt fra vores dygtige køkken
Arbejdsplads i lærernes eget atelier og adgang til værkstederne til
egne projekter

 

Om Krabbesholm
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Krabbesholm er en eksperimenterende højskole, hvor arkitektur,
kunst, design og visuel kommunikation mødes i en unik synergi.

Vi er en stor højskole med 122 studerende, der specialiserer sig i
fagene kunst, arkitektur, design og visuel kommunikation. Vores
undervisning er tegnesalsbaseret og centrerer sig om den enkelte
studerendes personlige udvikling.

Vi tilbyder et inspirerende læringsmiljø, hvor der arbejdes
eksperimenterende og nysgerrigt med kunstneriske og kreative
processer, herunder form, funktion, komposition og materialevalg.

Vores højskole består af historiske bygninger i dialog med nyere
arkitektur af internationalt anerkendte tegnestuer. Vores faciliteter
inkluderer moderne tegnesale tegnet af arkitekter som Tham &
Videgård og MOS Architects, samt vores eget galleri, Four Boxes
Gallery, tegnet af Atelier Bow-Wow.

 

Praktisk info

Stillingen er en ubefristet fastansættelse på fuld tid.

Lønnen fastsættes efter højskoleløntabellen og
undervisningsanciennitet:
https://ffd.dk/Media/638757309995732557/Løntabel%201.%20april%202025.pdf

Højskolen stiller en bolig til rådighed.

Ansøgningsfrist: 30. April 2025
Vi holder 1. samtale 5. maj og 2. samtale 8. Maj
Tiltrædelse: 28. juli 2025

Højskolen stiller en bolig til rådighed.

Du er velkommen til at kontakte Maj Lind Behnk for at høre nærmere
om stillingen: 9752 0227

Send din ansøgning med CV og portfolio til post@krabbesholm.dk
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